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En eventyrreise til New Zealand    04.-20.05. 2026 
 

 

   

Bli med på en innholdsrik rundreise i New Zealand, fra Sørøyas dramatiske 

fjorder, isbreer og alpine landskap til Nordøyas vulkanske områder og 

levende maorikultur. Turen byr på et variert program med tog, båtturer, 

naturopplevelser og kulturelle møter. Vi besøker historiske småbyer, 

nasjonalparker og geotermiske områder, ser sjeldne fuglearter og smaker 

lokale viner. En eventyrlig reise på andre siden av kloden med fantastiske 

naturopplevelser du vil huske resten av livet!  

 

MAN 04./TIR 05. mai Avreise 

Møt din reiseleder på Stavanger lufthavn på avtalt tid for å begynne vår 

eventyrreise. Avgang med SAS kl. 10:30 til Oslo, videre til Dubai med 

Emirates kl. 14:35. Ankomst Dubai kl. 23:25 og vi sjekker inn på hotellrom 

på flyplassen (pakk det du trenger i håndbagasje) og har mulighet til god 

søvn frem til ny avgang kl. 10:20 (tirsdag 05. mai) til New Zealand, en ca. 

18,5t flyreise. Måltider inkludert på Emirates flyvninger.  

 

ONS 06. mai Ankomst New Zealand   

Velkommen til New Zealand! Ankomst Christchurch kl. 12:55 lokal tid. 

Ved ankomst venter buss og lokalguide på oss og tar oss med til IBIS 

Hotel Christchurch 3* for innsjekk og avslapping.   
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TOR 07. mai Arthurs Pass – Fox Glacier 

Transport til jernbanestasjonen i Christchurch for ombordstigning i 

TranzAlpine-toget for en naturskjønn reise mellom Christchurch og Arthurs 

Pass. Fra den komfortable togvognen får du se Canterbury-slettene og 

jordbrukslandskapet, etterfulgt av imponerende juv og elvedaler langs 

Waimakariri-elven. Toget klatrer deretter inn i de majestetiske Søralpene 

og Arthurs Pass nasjonalpark. 

Fra Arthurs Pass går turen videre med buss vestover til den frodige 

vestkysten, og sørover langs hovedveien via Hokitika til neste reisemål: 

Fox Glacier, like ved isbreen med samme navn som strekker seg 13 km 

fra de sørlige Alpene ned mot regnskogen i Westland Tai Poutini 

Nasjonalpark. Innsjekk Heartland Hotel Glacier Country 2*. 

 

  

FRE 08. mai  Fox Glacier – Queenstown via Wanaka  

Avreise fra Fox Glacier til Lake Matheson, kjent for speilblanke 

refleksjoner av Mount Cook og Mount Tasman – et ikonisk fotomotiv. 

Turen går videre gjennom Haast Pass, en vakker fjellovergang mellom 

vestkysten og Otago, omgitt av fossefall og urskog. 
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Deretter følger innsjøene Lake Hawea og Lake Wanaka, to klare innsjøer 

omgitt av fjell og kjent for vakker natur og friluftsliv. 

Videre over Crown Range, New Zealands høyeste asfalterte hovedvei      

(1076 moh), med flott utsikt over dalene rundt Queenstown. 

Underveis besøkes Arrowtown, en sjarmerende gullgraverby fra 1860-

tallet med historiske bygninger, kafeer og små butikker. 

Turen avsluttes i Queenstown ved Lake Wakatipu. Innsjekk Heartland 

Hotel Queenstown 3* for 2 netter.  

 

  

LØR 09. mai  Queenstown  

Queenstown er et friluftsparadis med et bredt utvalg av aktiviteter, ofte 

omtalt som New Zealands «adrenalinsport-hovedstad». Dagen er til egen 

disposisjon (fridag for bussjåføren). 

På ettermiddagen møtes gruppen ved TSS Earnslaw sin avgangsbrygge 

(gangavstand) for en båttur med det historiske dampskipet, kjent som 

"Lady of the Lake", over Lake Wakatipu til Walter Peak Station – en aktiv 

sauegård i høylandet. Her serveres en gourmet BBQ-middag. 

Fiordland nasjonalpark / Milford Sound 
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SØN 10. mai Queenstown – Milford Sound – Te Anau 

Avreise fra Queenstown langs breddene av Lake Wakatipu, gjennom små 

landlige tettsteder til Te Anau – inngangsporten til Fiordland og 

utgangspunkt for å utforske den storslåtte og fredelige naturen i området. 

Veien fortsetter inn i villmarken i Fiordland nasjonalpark, et UNESCO 

verdensarvsted, og videre til Milford Sound – en 18 km lang fjord som 

skjærer seg dypt inn i de majestetiske fjellene, og den eneste fjorden i 

området som er tilgjengelig med vei. Føler vi oss som hjemme? 

Før vi når fjordens ende, kjører vi gjennom den imponerende Homer-

tunnelen. Deretter venter et cruise ut fjorden mot Tasmanhavet, hvor vi 

kan beundre det dramatiske landskapet. 

Etter båtturen returneres det til Te Anau for innsjekking på Distinction 

Luxmore Hotel 3*. 

 

   

MAN 11. mai Te Anau – Gore – Dunedin 

Avreise fra Te Anau gjennom bølgende jordbruksområder og fredelig 

landskap mot Gore, en sjarmerende by med rik kulturarv og historisk 

preg. 

Turen fortsetter til Dunedin, en livlig universitetsby med sterke skotske 

røtter. En kort byrundtur gir innblikk i byens vakre victorianske arkitektur, 

et minne om gullrushtidens velstand. 
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Deretter kjøres det ut til Wellers Rock på Otago-halvøya for et 1 times 

naturcruise, underveis får du se sjøløver, pelsseler og verdens eneste 

fastlandskoloni av kongealbatrosser. Turen byr også på militærhistorie, 

vulkanske klipper, sandbanker og det historiske fyrtårnet på Taiaroa Head 

fra 1864. Innsjekk Dunedin Leisure Lodge 3*+. 

 

  

TIR 12. mai Dunedin – Moeraki – Oamaru – Omarama 

Turen går nordover fra Dunedin langs østkysten til Moeraki, kjent for sin 

strand med de mystiske, runde steinformasjonene Moeraki Boulders – ta 

en spasertur ned til vannet for å se dem på nært hold. 

Videre til Oamaru, en historisk by kjent for sin særpregede steampunk-

kultur og godt bevarte bygninger i viktoriansk stil. 

Deretter går turen inn i Waitaki-dalen, forbi store vannkraftsjøer, før vi 

ankommer Omarama, omgitt av åpne sletter og fjell. Innsjekk Heritage 

Gateway Hotel 3*. 

 

  

ONS 13. mai Omarama – Christchurch  

Avreise fra Omarama og videre gjennom det vakre Mackenzie-området.  

Turen går forbi de spektakulært turkise innsjøene Lake Pukaki og Lake 

Tekapo, som får fargen fra finmalt steinmel fra breene i Sør-Alpene. Fra 

bredden av Lake Pukaki har man, når været tillater det, panoramautsikt 
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mot Aoraki / Mount Cook (3 724 moh), New Zealands høyeste fjell og et 

ikon for landets alpine landskap.  

 

Turen fortsetter gjennom frodige landbruksområder før ankomst til 

Christchurch, Sørøyas største by. Her venter en kort byrundtur som viser 

byens kombinasjon av gjenoppbygging og moderne arkitektur, etter de 

ødeleggende jordskjelvene i 2010 og 2011. Christchurch er kjent for sine 

grønne parker, elven Avon og britiskinspirert bystruktur. Innsjekk Ibis 

Hotel Christchurch 3*.  

 

   

TOR 14. mai Christchurch – Blenheim via Kaikoura 

Avreise fra Christchurch, kjent som "Garden City" på grunn av sine mange 

parker og hager. Turen går nordover langs østkysten gjennom variert 

landskap, med fjell, beiteområder og havutsikt. 

Underveis passeres Kaikoura, en liten kystby ved foten av fjellene, kjent 

for sitt rike marine liv og som et av de beste stedene i verden for 

hvalsafari. Her er det mulig å se spermhval, delfiner og pelsseler året 

rundt. 

Turen fortsetter videre nordover langs Kaikoura-kystens dramatiske 

klipper, før dere ankommer Blenheim, som ligger midt i Marlborough-

regionen, New Zealands største og mest kjente vinområde – særlig 

berømt for sin Sauvignon Blanc. Her besøker vi en vingård og får smake 
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flere forskjellige av deres viner. Innsjekk i Superior rom på Scenic Hotel 

Marlborough 4*.  

 

   

FRE 15. mai Blenheim – Picton - Wellington 

Om morgenen går turen nordover med en kort kjøretur til Picton, en liten 
havneby som ligger vakkert til ved inngangen til Marlborough Sounds. 

Herfra går fergen over Cookstredet til Wellington på Nordøya. 

Under den omtrent 3 ½ time lange fergeturen kan du slappe av om bord, 

nyte utsikten og se etter delfinflokker, som ofte følger fergen gjennom de 
trange sundene. Ruten går gjennom de vakre og fredelige Marlborough 

Sounds, med sine mange viker, øyer og sjøarmer, før fergen krysser det 

åpne havet mot Nordøya. 

Ved ankomst i Wellington, New Zealands hovedstad, får dere en kort 
byrundtur som viser byens karakteristiske beliggenhet mellom åsene og 

havet, moderne arkitektur, parlamentsbygninger og det nasjonale museet 

Te Papa. Innsjekk West Plaza Hotel 3*. 
 

  

LØR 16. mai Wellington – Rotorua 

Avreise fra Wellington nordover gjennom Manawatu-regionen, kjent for 

sitt jordbrukslandskap og elvedaler, før reisen fortsetter inn i det 

vulkanske Central Plateau, hjertet av Nordøya. 

Underveis gjøres stopp ved Lake Taupo, New Zealands største innsjø, 

dannet etter et enormt vulkanutbrudd for over 1 800 år siden. Like nord 
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for innsjøen ligger de imponerende Huka Falls, hvor store vannmasser fra 

Waikato-elven styrter gjennom en trang kløft. 

Turen fortsetter til Rotorua, kjent som et geotermisk og kulturelt senter, 

med boblende gjørmebassenger, varme kilder og dampende jord. Rotorua 
er også et viktig senter for maorikultur, og om kvelden kan du oppleve en 

tradisjonell maori-fremføring med sang, dans og haka, etterfulgt av et 
hangi-måltid, tilberedt i varm jord på tradisjonelt vis. Innsjekk Distinction 

Rotorua Hotel 3*+ for 2 netter.  
 

 
 

  

MAN 18. mai Rotorua – Waitomo Caves – Auckland 

Etter utsjekking fra hotellet går turen til Te Puia og Whakarewarewa 

Thermal Park, et geotermisk område med gylne gjørmebassenger, 

dampende jord og imponerende geysirer – inkludert den kjente Pōhutu-

geyseren, som kan skyte vann opptil 30 meter i været. Besøket inkluderer 

også New Zealand Māori Arts & Crafts Institute, hvor man får innblikk i 

tradisjonell steinsliping (pounamu/greenstone), treskjæring, flétting av lin 

og maorikulturens levende håndverks-tradisjoner. Du får også besøke den 

rekonstruerte maoribosetningen Rotowhio Pā, og kanskje et glimt av den 

sjeldne og nattaktive nasjonalfuglen.  

Deretter fortsetter reisen vestover til Waitomo, et område kjent for sine 

kalksteinsgrotter og unike biologiske fenomener. Her besøkes Waitomo 

Glowworm Caves, hvor en guide tar deg med inn i de fascinerende 

grottene og videre på en båttur i stummende mørke, under et levende tak 

SØN 17. mai –  

National Kiwi Hatchery 

På formiddagen drar vi ut og lærer mer om kiwi-

fuglen i det moderne og spesialbygde anlegget på 

Agrodome i Rotorua. På en guidet omvisning lærer vi 

om kiwien, dens naturlige leveområder og hva som 

gjør den til et nasjonalt ikon. Denne unike fuglen 

finnes kun på New-Zealand, er landets nasjonalfugl 

og grunnen til at innbyggerne gjerne kalles «kiwis». 

Vi får møter kiwi-eksperter og lære om klekke-

prosessen i denne lærerike opplevelsen. 

Ettermiddagen til fri disposisjon i Rotorua. 
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av tusenvis av lysende glowworms. Dette naturfenomenet, som har blitt 

delt med besøkende i over 130 år, kombinerer både natur- og kulturarv 

på magisk vis. Etter besøket går turen nordover til Auckland, New 

Zealands største by, for innsjekking på Auckland City Hotel 3*. 

 

 

TIR 19. mai - ONS 20. mai  Auckland & hjemreise 

Rolig morgen og utsjekk fra hotellet. Sightseeing i Auckland på veien til 

flyplassen, byen som gjerne kalles «city of sails» pga. de mange 

fritidsbåtene. Et av landemerkene er Sky Tower, det høyeste frittstående 

bygget på den sørlige halvkule. 

Avgang med Emirates kl. 20:30, ankomst 05:35 (+1) lokal tid i Dubai. Ny 

flyvning kl. 07:30 fra Dubai til Oslo, ankomst Gardermoen kl. 12:35. Siste 

fly hjem til Stavanger kl. 15:00, ankomst Sola lufthavn den 20. mai kl. 

15:55. Takk for følget! 

 

For å reise til New Zealand som norsk turist må du søke om NZeTA (New 

Zealand Electronic Travel Authority) og betale IVL (International Visitor 

Conservation and Tourism Levy). Dette gjelder selv om du ikke trenger 

visum. NZeTA er en elektronisk innreisetillatelse, mens IVL er en avgift 

som går til bevaring av natur og turisme. Du søker om begge samtidig via 

den offisielle nettsiden nzeta.immigration.govt.nz eller gjennom NZeTA-

appen. Du fyller inn søknaden, laster opp passinformasjon og betaler med 

kort. Søknaden bør sendes minst 72 timer før avreise, og godkjenningen 

kommer som regel raskt. NZeTA er gyldig i to år og knyttes digitalt til 

passet ditt. Dette er personlige dokumenter som bestilles selv av hver 

enkelt reisende.  
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Reisefakta 
 

Dato:  04.-20.05. 2026 

Pris: kr 77 990,-  

Påmeldingsfrist:  23.02. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger – New Zealand t/r med SAS/Emirates inkl. måltider 

 Overnatting 13 netter på hotell på New-Zealand inkl. frokost 

 Hotellovernatting utreise på mellomlanding i Dubai 

 13 middager på hotellet 

 All transport i egen buss iht. program 

 Engelskspråklig lokalguide under hele turen 

 Togreise D3 TranzAlpine-toget 

 Vinsmaking og omvisning Johanneshof Cellars 

 Ferge Picton - Wellington 

 Båtcruise D5 og D6 

 Program som beskrevet med innganger og guiding 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 13 netter: kr 9 950,-  

 New Zealand Electronic Travel Authority (NZeTA)/IVL,  påkrevd for 

visumfrie reisende: ca. kr 750,-  

 Evt. tips (f.eks. lokalguide/sjåfør) 
 

Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  
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